1
5

Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2018 года                                                                                          № 124

Об утверждении Положения о компенсационных выплатах сотрудникам администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 02 июля 2013 года № 563 «О порядке выплаты компенсации за использование федеральными государственными гражданскими служащими личного транспорта (легковые автомобили и мотоциклы) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием», администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о компенсационных выплатах сотрудникам администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             В.А.Блюм
Исп. Торопова И.И.-66-132
Разослано: дело-2, Прокуратура.-1, КСО -1, КФ -1.
С приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф